
 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BITLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI	 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BITLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
BİS.BG.PO.01	Yayınlanma Tarihi 25.01.2019	Revizyon Tarihi 25.01.2019

BGYS POLİTİKASI

BGYS Politikası, T.C. Sağlık Bakanlığı Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü ile Bağlı Tüm Birimler bünyesinde yürütülen Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi çalışmalarına ait kapsam, içerik, yöntem, BGYS Alt Komisyonu, ilgili komisyona ait görev ve sorumluluklar, uyulması gereken kurallar bütünü, kurumun bilgi güvenliği vizyonu, üst yönetimin ve komisyonun bilgi güvenliği taahhüdü ile bilgi güvenliği faaliyetlerinin nasıl yürütüleceği konularını içermektedir.

1. AMAÇ

Bu Bilgi Güvenliği Politikası, etkin ve yerleşmiş bilgi teknolojileri güvenlik süreçleri, politikaları, sözleşmeleri, formları, prosedürleri ve talimatları aracılığıyla sağlık hizmetlerinden faydalanan vatandaşa ait bilgilerin ya da kurumsal hizmetlerin icra edilmesi esnasında edinilen bilgi ve kaynakların güvenliğini, bütünlüğünü ve kullanılabilirliğini sağlamayı amaçlamaktadır.

2. KAPSAM

“Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Politikası” dokümanında yer alan kriterler, Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Tüm Birimlerinde görevli tüm personel ile aşağıda belirtilen varlık ve teknoloji kategorilerini kapsamaktadır.

Veri dosyaları, sözleşmeler ve benzeri tüm bilgi varlıkları,

Tüm uygulama ve sistem yazılımları,

Güvenlik cihazları (Firewall), sunucular (Server), tüm personel bilgisayarları (Client), iletişim donanımları ile veri depolama ortamları,

Diğer fiziksel varlıklar (Aydınlatma, İklimlendirme, Kabloleme vs.),

Kurum tarafından üretilen, kullanılan ve geliştirilen tüm yazılım ve verileri kapsar.

3. TANIMLAR VE KISALTMALAR



Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü: Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü, Bağlı Başkanlıklarını ve Bağlı Tüm Birim ve Servisleri ifade etmektedir.

Bağlı Birimler: Bitlis İlçe Sağlık Müdürlükleri ve 112 Komuta Kontrol Merkezi ile Acil Sağlık Hizmetlerini (Tüm İstasyonlar dahil) ifade etmektedir.

Varlık: Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü iş süreçleri için değeri olan, kaybı halinde iş ve işlemleri aksayacağı, insan, yazılım, donanım, itibar ve bilgi gibi unsurların tümünü ifade etmektedir.

Gizlilik: Bilginin yalnızca yetkili personel tarafından erişebilir olması durumunu ifade etmektedir.

Bütünlük: Bilginin yetkisiz değiştirmelerden korunması, değişiklik durumunda farkına varılması ve tüm birimler ve personel için ortak anlam taşımasını ifade etmektedir.

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİTLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI	 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİTLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
BİS.BG.PO.01	Yayınlanma Tarihi 25.01.2019	Revizyon Tarihi 25.01.2019

Erişilebilirlik: Bilginin yetkilendirilmiş personel tarafından anlık olarak erişilebilmesini ifade etmektedir.

Bilgi güvenliği ihlal olayı: İş operasyonlarını tehlikeye atma, bilgi akışını engelleme veya yavaşlatma ve bilgi güvenliğini tehdit etme olasılığı yüksek olan tek ya da bir dizi istenmeyen/beklenmeyen olay ya da olayları ifade etmektedir.

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS): Bilgi güvenliğini kurmak, gerçekleştirmek, işletmek, izlemek, gözden geçirmek, sürdürmek ve geliştirmek için, iş riski yaklaşımına dayalı tüm yönetim sisteminin bir parçasıdır. Yönetim sistemi kurumsal yapıyı, politikaları, planlama faaliyetlerini, sorumlulukları, uygulamaları, sözleşmeleri, talimatları, prosedürleri, prosesleri ve tüm kaynakları içerir.

4. HEDEF VE PRENSİPLER

Bilgi güvenliği yönetimi kapsamına alınan tüm süreçlerde ve varlıklarda gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik prensiplerine uyacak gerekli tüm önlemleri almak amacıyla aşağıda detayları verilen risk yönetimi faaliyetleri yürütülmektedir. Bu kapsamda her bir varlık için risk seviyesinin, kabul edilebilir risk seviyesinin altında tutulması hedeflenmektedir.

Kurumu içeriden veya dışarıdan gelebilecek tehditlere karşı korumak, üretilen veya kullanılan bilgilerin gizliliğini güvence altına alarak kurumun imajını korumak, üçüncü taraflarla yapılan sözleşmelerde belirlenmiş uygunluğu sağlamak ve risk yönetimi ile kontrollerinin uygulanması sürekli bir faaliyet olduğundan dolayı kabul edilebilir risk seviyesinin altına inen riskler için de iyileştirme yapılmasını hedeflenmektedir.

Temel prensiplerimiz; Bilgi güvenliği kapsamında yer alan basılı ve elektronik ortamdaki tüm bilgilerin, yasal mevzuat ışığında ve risk değerlendirme metotları kullanılarak **"gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik"** ilkelerine göre yönetilmesi amacıyla;

Bilgi güvenliği standartlarının gerekliliklerini yerine getirmek,

Bilgi güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuata BGYS kılavuzu çerçevesinde uyum sağlamak,

Bilgi varlıklarına yönelik riskleri tespit etmek ve sistematik bir şekilde riskleri yönetmek,

BGYS'yi sürekli gözden geçirmek ve iyileştirilmesi için BGYS'ye katkıda bulunmak,



Bilgi güvenliği farkındalığını artırmak için teknik ve davranışsal yetkinlikleri geliştirecek şekilde eğitimler gerçekleştirme vizyon ve misyonu ile hareket etmektedir.

Şeklinde sıralanabilir.

5. BİLGİ GÜVENLİĞİ YAPISI VE ORGANİZASYONU

Bu politika metninde belirtilen 1. ve 2. Madde de tarifi yapılan kapsam dâhilinde TS ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Standartları gerekliliklerini yürütmek üzere T.C. Sağlık Bakanlığı Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde Makam Oluru ile bir BGYS Alt Komisyonu kurulmuştur. **Bu komisyon BGYS faaliyetlerini değerlendirmek üzere 6 (Altı) ayda bir toplanacaktır.**

HAZIRLAYAN Suat TUSUN Uzman	KONTROL EDEN Fatih KURT Bilgi Güvenliği Yetkilisi	ONAYLAYAN Mehmet SENGÖNÜL Bilgi Güvenliği Koordinatörü
--	--	---

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİTLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI	 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BİTLİS İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
BİS.BG.PO.01	Yayınlanma Tarihi 25.01.2019	Revizyon Tarihi 25.01.2019

a) KURUM ORGANİZASYON ŞEMASI (TÜM BİRİMLER)



HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Suat TUSUN Uzman	Fatih KURT Bilgi Güvenliği Yetkilisi	Mehmet ŞENGÖNÜL Bilgi Güvenliği Koordinatörü